成人会員各位

2023年 4月 1日

株式会社 linkworks

月会費ご請求に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、TRIAXIS 夙川の諸活動に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設は昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響による厳しい事業環境が続く中、営

業時間の短縮や、水光熱費の節減ならびに人件費を含む徹底したコスト管理を行い、会員の皆様

が安全にかつ快適にご利用いただけるよう、日々サービスの維持、向上に取り組んでまいりまし

た。

しかしながら、近年の世界的なエネルギー価格高騰による運営コストが想定を大きく上回り、

特に運営面で必要不可欠である水光熱費の単価は、今後も更なる増加が見込まれます。このまま

では施設・サービスの維持および改善を図ることが困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2023年 5月度よりエネルギーコスト費を月会費と

合わせてご請求させていただきます。

会員の皆様には、新たにご負担をおかけすることとなりますが、諸事情をご賢察いただき、

何とぞご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

なお、エネルギーコスト費に関しましては、高騰前の価格に安定しましたら廃止させていただ

きます。

当施設では、今後とも安全・安心を第一に考え会員様の健康づくりにご満足いただけるよう、

スタッフ一同、誠意をもって取り組んでまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。

                                        敬具

記

１．エネルギーコスト費について                         (税込)

 種別 エネルギーコスト費/月

成人

マスター(学生含)・パパママ 770円

デイタイム(学生含) 660円

セルフナイト 660円

※月会費と合わせてご請求させていただきます。

２．改定時期

2023年 5月度月会費より

                                         以上